Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 05/07/2023.
Número da edição: 3375

CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ - MS

PORTARIA Nº 085/2023

Designa a servidora que especifica para atuar como membro em equipe de apoio no Pregão Presencial
nº 004/2023, Processo Administrativo nº 15/2023.

EDERSON DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais...

RESOLVE     :

I-  Designar  a  servidora  KÁTIA  LÚCIA  MARTINS  TALON,  lotada  no  cargo  de  Técnico  Legislativo
Administrativo, originalmente designada como Pregoeira Oficial, através da Portaria nº 009/2023, de 27
de  janeiro  de  2023,  para  atuar  como  membro  em  equipe  de  apoio,  especificamente  no  Pregão
Presencial  nº  004/2023,  Processo  Administrativo nº  15/2023,  que tem por  objeto  a AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NAVIRAÍ – MS, a realizar-se no dia 05 de julho de 2023, às 09h, no Plenário da Câmara
Municipal de Naviraí-MS;

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos do Poder
Legislativo.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos quatro dias
do mês de julho de 2023.

EDERSON DUTRA

Presidente.

Matéria enviada por TALITHA ANGÉLICA DE OLIVEIRA ANGELOTTO